

Śrem, dnia 12 marca 2014 r.

Szanowni Państwo,

Zapraszamy Państwa do udziału w programie promującym wymianę wiedzy i doświadczeń między samorządami. W tym celu pod adresem www.MonitorPolski.info uruchomiliśmy Platformę Wymiany Informacji Samorządowych. Serwis www.MonitorPolski.info prezentuje obecnie informacje ze stron internetowych ponad trzystu urzędów miast, gmin i powiatów, dzięki czemu stał się kompendium wiedzy na temat regionów całego kraju.

Udział w programie jest bezpłatny i rozpoczyna się wraz z wysłaniem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie www.MonitorPolski.info. Jedynym warunkiem jest umieszczenie na stronie internetowej Partnera baneru będącego linkiem do serwisu www.MonitorPolski.info.

Uczestnictwo w programie pozwoli Państwu odnieść wiele korzyści, m.in. daje możliwość promowania informacji z Waszego regionu w ogólnopolskim serwisie, a dzięki temu, że wiadomości publikowane na www.MonitorPolski.info są na bieżąco zaczytywane za pomocą kanału RSS, zwiększy się również zasięg oddziaływania Państwa strony internetowej. Odwiedzając serwis www.MonitorPolski.info, zauważą Państwo, że każda informacja zawiera link do strony samorządu, na której została opublikowana. Dzięki temu odwiedzający serwis mogą bezpośrednio z niego przenieść się na oficjalne strony samorządów, tym samym zwiększając ich oglądalność.

Przystąpienie do Platformy Wymiany Informacji Samorządowych daje również możliwość samodzielnego publikowania informacji w kalendarzu wydarzeń znajdującym się w serwisie www.MonitorPolski.info. Dzięki temu będą mogli Państwo uczestniczyć w tworzeniu serwisu o zasięgu ogólnopolskim.

Zainteresowanych udziałem w Platformie Wymiany Informacji Samorządowych, zapraszamy na stronę www.MonitorPolski.info do zakładki **Przyłącz się do programu**. W razie pytań prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta firmy INTERmedi@ - dostawcy rozwiązań informatycznych dla jednostek samorządu terytorialnego w Polsce. Dla pierwszych osób, które dołączą do programu wysyłając formularz, mamy upominki w postaci kalendarzy oraz terminarzy.

Z poważaniem,

Martyna Kubiś
Biuro Obsługi Klienta
bok@i.media.pl